Infrascriptus ad exigentiam Determinationis Magistratus erga reabsolutam
Gremialium Iudeorum Infantiam sub dat. 3^o Maji a. c. 8^o
Post S. R. incurrente Opinione meam de promptuans
humilitate censeo Infantibus, equidem sum ideo, quod iuxta
artem 38^{am} 1790^e in eo, in quo ad 1^{am} Januarii Anni 1790
prospiciant, statim conservandi, ac elinquenti precipiantur,
hic loci vero huiusmodi nullum pro eorundem thesaurio des.
tinatum fundum sine percipiendi, et proprietario posside-
rent, cum vel maxime ideo, quod sensu art. 17^o 1790^e
Iurium Regni, et si possidendorum fundorum Civilium
incapales sint, nec Jure Civili fundum Proprietatis,
et percipiendi sine possidendum finem in exercitum
et signari, nec Jure Civili fundum Proprietatis
applicandi, nec Jure Civili fundum Proprietatis
tamen sine Exercitio Religionis sua esse nequeant, eisdem
aut vacantem quempiam Jure Civili fundum sine usufructu,
suario possidentium erga Morocani Magistratus defini-
gendi Anni Census deponitionem ad Complures Annos ea
Causione, ut evolutis hijs, in quantum Citta excensuacionem hanc
ad uberiorer subsequos Annos prorogare haud quaquam, sed
quodum hunc pro sua necessitate recipere voluerit, super
edificium suum tollere, ac fundum Jure Civili remittere tenen-
antur, pro desiderato scopo assignandum, aut similem cum priva-
to quopiam, quem fundo inherenti, quanti Contributionalis
Depensio semper recipiet, Contractionem incurrendam facultatem admitt-
tendam esse. Zomborini die 1^o Junii 877^o

Paulus Frater eius p. lib. et d.
Cittis Ord. Fiscalis

Primo die 1^{ae} Junij 1810

Leg. Polonij
№ 121^e
Cyprius

Fidei Magistratus Leo, ac Regis
Civitas Comboxiensis, eque Eadem Civitatem
Præsentium Inductum pro Oratorio
functum sibi assignari, aut emptionem
domus alicujus admitti presentium
Insensitiam de prompta.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

IAS

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

Aug 1102

870.